

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

NAŠE ZNAČKA: Si 534/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Klára Belkovová
DNE: 23. 2. 2022

Vážená paní,

Krajský soud v Brně obdržel dne 13. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádala o poskytnutí následujících informací:

1. *Prosím o informaci, zda Váš soud v období od 1.1.2021 dosud rozhodoval věc/i, v níž/nichž by se vyjadřoval k otázce, zda je aplikace očkování proti onemocnění covid-19 nezletilému běžnou záležitostí. Zejména by se mohlo jednat o věci v souvislosti se schválením rozhodnutí poručníka (opatrovníka) očkovat nezletilého proti onemocnění covid-19 podle § 934 odst. 1 občanského zákoníku.*
2. *Prosím o informaci, zda Váš soud v období od 1.1.2021 dosud rozhodoval věc/i na základě návrhu rodiče o očkování nezletilého proti onemocnění covid-19 podle § 877 občanského zákoníku.*
3. *Prosím o informaci, zda Váš soud v období od 1.1.2021 dosud rozhodoval věc/i, v níž/nichž navrhovatel žádal soud o souhlas s očkovaním proti covid-19 podle § 100 občanského zákoníku.*

K žádosti sdělujeme, že soud provedl vyhledávání požadovaných rozhodnutí v soudní aplikaci pomocí fulltextu. Po zadání klíčových slov a zákonných ustanovení, příp. jejich kombinací, však nebylo nalezeno žádné rozhodnutí, které by odpovídalo zadaným kritériím.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně